
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO06/22 
Processo Administrativo N° SE-PEO06/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO
- 

PREGOEIRO: VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 
Data de Publicação: 11/05/2022 11:59:49 

TOTAL DO PROCESSO: 216.664,00 

SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA 

03.894.96310001-74 216.664,00 

Num: 089 Total: 96.000,00 

I tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SAMSUNG - SAMSUNG Modelo: Notebook Book Intel Core i5 - 

ELETRONICA DA AMAZONIA 8GB 256GB SSD - 15,6" 
LTDA 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6 LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8G13 DOR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE / FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÉNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8G13 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 6.000,00 Total tem: 96.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Total: 79192,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRAZIL PC - POWERPC Modelo: PROJETOR BPC-1080P 5000 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LUMENS, NACIONAL, GARANTI 
DE IN 

Descrição: PROJETOR DE IMAGEM, LUMINOSIDADE 3.500 LENS, ENTRADA BIVOLT COM SELEÇÃO 
ØAUTOMÁTICA (110 E 220V), LENTE DE PROJEÇÃO: ZOOM ÓPTICO / FOCO MANUAL - ZOOM: 1,0 -1,2 - RAZÃO 

DE PROJEÇÃO (THROW RATIO): 1,40 -1,68 - TAMANHO (DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO): 30' - 300" (0,84 -10. 42 M), 
CONTROLE REMOTO COM 2 PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO RGB VGA (COMPUTADOR), CABO 
USB, MALETA DE TRANSPORTE CD ROM COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, MÓDULO WIRELESS LAN, 
LÂMPADA DE 200W UHE, TECNOLOGIA 31-CD, RELAÇÃO DE ASPECTO SUPORTADO 4:3, RESOLUÇÃO 1024 X 
768 PIXELS, ALTO FALANTE EMBUTIDO, INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL, CONTROLE REMOTO. CONEXÕES: HDMI, 
VGA, S-VÍDEO, VÍDEO COMPOSTO (RCA)E USB. CONTRASTE 10.000-  1, SUPORTE PARA WI-FI. 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.987,00 

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL - CONSUL SA 

Total Item: 79.792,00 

Total: 40.872,00 

Modelo: CHB53EBBNA, NACIONAL, 
GARANTIA 12 MESES 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

LOTE 1 Quant.: 1 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 5.109,00 Total tem: 40.872,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em: 21/09/2022 13:54:02 1 de 3 



1 

RoS 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.wlndows.netlpartkipantdocuments/b345185e1a324476b51418b130cc7cf3pdf  

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Ato Cortitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.wIndows.netJpartilpantdocuments/7900f8f3e33g44eca38d3cc4fo13dc85.pdr  

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: BalançrJ Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/partiipantdocuments1816734  1c6076455d9570391560768f10.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Cadastrá de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .bloh.core.windows.neUpartidpantdocuments/48dc4c14d3db4273b98a7732b57a9b3d.pdf  

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Capital éocial Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratadolarrematado 

Endereço: hltp://lancealetronico .blob.core.windows.netJparticpantdocuments/8íe9d67d2O744270a 1 a62ae0d7046709.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Cédula dm identidade e CPF dos SÓCiOS 

ndereço: http://lanceeletronico .bIob.core.windows.netIparticpantdocuments/78b32797cb564  1 c49h0b2ab9657337dd.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão Fonjunta  de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/particlpantdocuments/21d38795f7a648c6b5c4bcffe56eea0e.pdf  

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão de  regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://tanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/cc2a0f7d871248da894f04c85c534f19.pdf  

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netIparticiantdocuments/3d42c353b90  14b35b8b4968d428bacdd.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão 4e regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netIparticiantdocuments/25ebabbf10344  13da47648cb6c904b0d.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Declaraçã de inexistência de fatos Impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Dedaraçãci de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66cc5e4  1 bbad4471 bi a024288f57d4 12.pdf 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: DeclaraçãoExpressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participáitdocuments/3a3808db49ec495ca6c6e02d3a83ee1  1.pdr 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Outros docimentos 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 06/06/2022 16:22 Documento: Prova de incrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.wlndows.net/participaitdocuments/4157dd4623954de  197c1 b39d6dde9389.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 21/09/2022 13:54:02 2 de 3 



o. 

MUICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 21/09/2022 13:54:02 3 de 3 


